
 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

 

IČ DIČ Telefon DS E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 x2pbqzq posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

 
Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 
 
 
I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlo: 
Zastoupený: 

Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
Ing. Rostislavem Snovickým, vedoucím odboru dopravy 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 

IČ: 70888337  
 
II.  Informace o veřejné zakázce 
Název veřejné zakázky: Zástupce zadavatele pro přípravu a zadání veřejné zakázky na 

pořízení nových železničních kolejových vozidel 
Režim a druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na služby 
Druh zadávacího řízení: výběrové řízení mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ“), při dodržení zásad podle ust. § 6 ZZVZ 

 
 

 

Zadavatel v souladu s bodem 10. Výzvy k podání nabídky poskytuje následující vysvětlení zadávacích 
podmínek na výše uvedenou veřejnou zakázku. 

Dotaz č. 1: 
Může zadavatel účastníkům sdělit, v jakém druhu zadávacího řízení na pořízení nových železničních 
kolejových vozidel má být řízení realizováno? Tato skutečnost má významný dopad na stanovení správné 
nabídkové ceny u aktuálního výběrového řízení. 

 
 
 

Váš dopis zn.:   
 
Profil zadavatele 

Ze dne:  
Č. j.: JMK 67904/2021 
Sp. zn.: S - JMK 65995/2021 OD 
Vyřizuje: Mgr. Jarolím 
Telefon: 541 65 1437 
Počet listů: 2 
Počet příloh: 0 
Datum: 07.05.2021 
   
  

 
 

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


 

2/2 
 

Vysvětlení č. 1: 
Zadavatel v odpovědi na Dotaz č. 1 odkazuje na Přílohu č. 1  smlouvy – obchodních podmínek, které tvoří 
přílohu č. 4 Výzvy k podání nabídek. Zde zadavatel výslovně uvádí následující: 

„Druh zadávacího řízení: 

Zadavatel předpokládá zadání v otevřeném řízení, ale po konzultaci se zástupcem může být zvolen jiný druh 
zadávacího řízení, který lépe naplní potřeby zadavatele. 

Zadavatel předpokládá připuštění variant nabídek, jelikož existují dvě varianty konstrukce železničních 
vozidel (jejich podvozků), kterými dodavatelé mohou naplnit potřeby zadavatele.“ 

 
 
S pozdravem 

 
 
 
 
 
Ing. Rostislav Snovický 
vedoucí odboru dopravy 


		2021-05-07T06:59:41+0000
	Not specified




